[image: ]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  27 февраля 2025 г. № 265
г. Россошь

О досрочном прекращении полномочий главы администрации городского поселения – город Россошь Кобылкина В.А.

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление главы администрации городского поселения – город Россошь Кобылкина В.А. о досрочном прекращении полномочий главы администрации городского поселения – город Россошь в связи с отставкой по собственному желанию,  в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 43 Устава городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области,

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы администрации городского поселения – город Россошь Кобылкина Владимира Алексеевича, назначенного на должность главы администрации на основании решения Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 26.11.2020 №14 «О назначении на должность главы администрации городского поселения город Россошь по контракту» 27.02.2025 года.
2. Расторгнуть контракт от 26.11.2020 с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского поселения – город Россошь по контракту Кобылкиным Владимиром Алексеевичем, по основаниям, предусмотренным пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения – город Россошь Заграничнову А.Г.

Глава городского
поселения –город Россошь			 				       А.Г. Заграничнова
image1.jpeg